

EMC-Ledelse ApS

Rosenlyparken 38,

2670 Greve

CVR-nr. 39782634

Årsrapport

01-01-2025 - 31-12-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2026

Carsten Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMC-Ledelse ApS Rosenlyparken 38, 2670Greve
CVR-nr.	39782634
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Carsten Berg Morten Feld
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 281.559, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 745.687, og en egenkapital på kr. 423.404.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.530.227	1.278.783
Personaleomkostninger	1	-1.164.212	-1.115.802
Driftsresultat		366.015	162.981
Andre finansielle indtægter		104	2.200
Resultat før skat		366.119	165.181
Skat af årets resultat		-84.560	-36.122
Årets resultat		281.559	129.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	200.000
Overført resultat		41.559	-70.941
Resultatdisponering		281.559	129.059

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		14.897	14.599
Finansielle anlægsaktiver		14.897	14.599
Anlægsaktiver		14.897	14.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.281	158.285
Andre tilgodehavender		208.610	199.095
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.582
Periodeafgrænsningsposter		1.975	5.360
Tilgodehavender		354.866	376.323
Likvide beholdninger		375.924	277.281
Omsætningsaktiver		730.790	653.604
Aktiver		745.687	668.203

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		143.404	101.845
Udbytte for regnskabsåret		240.000	200.000
Egenkapital		423.404	341.845
Hensættelser til udskudt skat		435	0
Hensatte forpligtelser		435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.600	26.380
Selskabsskat		34.125	0
Anden gæld		256.123	299.978
Kortfristede gældsforpligtelser		321.848	326.358
Gældsforpligtelser		321.848	326.358
Passiver		745.687	668.203
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	101.845	200.000	341.845
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	41.559	240.000	281.559
Egenkapital 31-12-2025	40.000	143.404	240.000	423.404

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.099.524	1.051.624
Pensioner	49.710	49.710
Andre omkostninger til social sikring	14.978	14.468
	<u>1.164.212</u>	<u>1.115.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Virksomheden har andre forpligtelser for t.kr. 15.